

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/ ۵/۱

جلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۶/ ۵/۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم اعصاب

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروانه کریم زاده با عنوان " اثر شیر خشک کتوکال در بهبود تشنج کودکان مبتلا به صرع مقاوم دریافت کننده رژیم کتوژنیک" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.1

طرح های مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " ارزیابی اثرات نانو داروی BCC1 طراحی شده بر اساس فناوری Nano chelatin در مدل آزمایشگاهی ، حیوانی سرطان و متعاقباً ارزیابی بی ضرری و اثربخشی نانوداروی BCC1 بر بیماران مبتلا به سرطان معده متاستاتیک و غیرمتاستاتیک" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.2

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " بررسی نتایج میزان بقا و عوارض تیروئیدکتومی در بیماران مبتلا به سرطان تیروئید جراحی شده طی سال ۱۳۹۵-۱۳۸۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.3

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " تاثیر نوع جراحی و ایمنی تراپی در طول عمر بیماران مبتلا به ملانوم بدخیم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " بررسی فاکتورهای تولید مثلی در رابطه با زیرگروه های مولکولی و کرایتریای هیستولوژیک سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.4

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " بررسی رابطه ی بین میزان تحصیلات و توجه به انجام آزمایشات غربالگری سرطان پستان در بانوان مبتلا به سرطان پستان مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش" مطرح شد و مشروط به

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/ ۵/۱

اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.5

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام یغمایی با عنوان "بررسی اثر آمبلی پرنین بر تحریک مسیر HIF-1a آنژیوژنز القا شده توسط EGF و CoCl₂ در رده های سلولی SK-RB-3 و MDA-MB-468 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.6

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام یغمایی با عنوان "بررسی اثر آمبلی پرنین بر تحریک مسیر HIF-1a آنژیوژنز القا شده توسط EGF و CoCl₂ در رده های سلولی T47D و MDA-MB-231 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.7

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرعی با عنوان " طراحی، سنتز، مطالعات داکینگ و ارزیابی فعالیت ضد ویروس ایدز ترکیبات جدید بنزاکسازولینونی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.8

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد مهدی خانی با عنوان " ارزیابی رفتار ویسکوالاستیک سلولهای بنیادی کشت داده شده بر بستر سیلیکونی دارای میکرو شیار حین کشت طولانی مدت بدون فاکتور رشد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.9

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی استفاده از فناوری کریسپر در ارتقاء توانایی استخوان سازی سلولهای بنیادی پالپ دندانهای دائمی انسان (فاز اول) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.10

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بهینه سازی مصرف بی ام پی ۲ نو ترکیب انسانی در القا استخوانی

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

سلولهای بنیادی پالپ دندان کشت داده شده در محیط های دو و سه بعدی (فاز ۲) مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.11

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم صالحی نیک با عنوان " بررسی اثر پوشش دهی سطح پلی اورتان با ترکیب ژلاتین/هپارین/آسپیرین بر روی افزایش خون سازگاری سطح جهت استفاده در گرفت های مصنوعی رگ" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.12

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالرضا اردشیری لاجیمی با عنوان " بررسی اثر inorganic PolyP بر تمایز استخوانی سلول های iPS کشت داده شده بر داربست دولایه PCL-PLLA " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.13

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان " بهینه سازی روش لنتی ویروسی انتقال ژن به سلول های بنیادی مزانشیمی جدا شده از بافت چربی انسانی " مطرح شد و مشروط به رضایت از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.14

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان " ساخت نانوذرات نیوزومی حاوی داروی کورکومین و بررسی اثرات مهاری رشد و تکثیر بر روی رده های سلولی سرطان تیروئید شامل غیرمدولاری ۱۷۳۶-Sw و مدولاری TT " مطرح شد و مشروط به رضایت از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.15

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " بررسی آنتاگونیست های TLR4 بمنظور کشف ترکیباتی برای مهار نروپاتی با استفاده از داکینگ و اسکرین ترکیبات دارویی کتابخانه دارویی FDA " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.16

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " هدفگیری اختصاصی ژن گزارشگر GFP در ژنوم سلول های فیبروبلاستی پوستی HDF با استفاده از سیستم CRISPR-Cas9 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.17

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان " سنتز و استفاده از نانو ساختار گرافن / کبالت فریت برای درمان گرمایی تومور سینه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.18

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/ ۵/۱

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس السادات زاهد با عنوان " بررسی فراوانی کلونیزاسیون استافیلوکوک اورئوس و عوامل همراه آن در بیماران همودیالیزی. بیمارستان های لقمان حکیم و شهید اشرفی اصفهانی . ۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.19

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا شیروانی با عنوان " بررسی عوامل عفونی ایجاد کننده عفونت مایع پریتونئال در بیماران CAPD بستری در بخش نفرولوژی بیمارستان مفیددر سال ۱۳۹۶-۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.20

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان " بررسی شیوع کلونیزاسیون هموفیلوس آنفلونزای تایپ b و غیر تایپ b در کودکان شش ماهه تا پنج ساله مهد کودک های شهر تهران پس از انجام واکسیناسیون در سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.21

طرحهای مصوب اعصاب کودکان

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد مهدی ناصحی با عنوان "بررسی واکنش متقاطع بین فنوباربیتال و لوتیراستام در کودکان صرعی مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید و شهدای تجریش " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام نصیری با عنوان "طراحی پانل های تشخیصی آنزیمی برای چند علامت شاخص بیماریهای نورومتابولیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.22

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلیرضا مهدوی با عنوان " مقایسه دو روش بیهوشی استنشاقی همراه هیپرونتیلیاسیون و TIVA بر رضایت جراح از کنترل ICP حین عمل اصلاح کرانیوسینوستوزیس " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا جهانگیری فرد با عنوان "ارتباط بین اشباع اکسیژن مغزی قبل از عمل با نتایج بالینی پس از عمل پیوند قلب در بیمارستان مسیح دانشوری (سالهای ۹۴ تا ۹۵) " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.23

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلیرضا مهدوی با عنوان " مقایسه اثر بی دردی مارکائین و ترکیب مارکائین و دکسمدتومیدین در بلوک ایلیواینگوئینال در بیماران اطفال تحت جراحی هرنیورافی یکطرفه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۸- پیرو جلسه ۳۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۴/۱۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام حسینی با عنوان " بررسی اثر تزریق ترجیحی اپیدورال یکطرفه با زاویه ی ۴۵ درجه ی نوک سوزن بر خصوصیات بلوک اپیدورال و پروفایل همودینامیک در بیماران تحت جراحی های آرتروسکوپی زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.24

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهمن سلیمانی با عنوان " بررسی وضعیت پژوهشی اعضای هیات علمی گروه بیهوشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ، از ابتدای فروردین ماه ۹۵ تا ابتدای دی ماه ۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.25

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پژمان روحانی با عنوان " بررسی تظاهرات هیستوپاتولوژیک در دستگاه گوارش بیماران با سندروم بهجت در کودکان مراجعه کننده به بیمارستان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.26

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پژمان روحانی با عنوان " اثر قطره پروبیوتیک در کاهش کولیک شیرخواران تحت درمان با پروبیوتیک در مقایسه با پلاسبو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.27

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " بررسی اثربخشی کلونیدین خوراکی بر میزان مصرف داروهای سد اتیو در کودکان تحت تهویه مکانیکی بستری در بخش مراقبت های ویژه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان " بررسی ارتباط بین عفونت هلیکوباکتری پیلوری و سطح منیزیوم در بیماران دیالیز صفاقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.28

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان " بررسی اثربخشی تجویز خوراکی قرص سیر بر پروفایل چربی، شاخص های التهابی و قلبی عروقی بیماران تحت دیالیز صفاقی مرکز شفا سال ۹۵-۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.29

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " کیفیت زندگی بیماران با چاقی مفرط قبل و بعد جراحی اسلیو گاسترکتومی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.30

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " مقایسه اثر آرامبخشی نوای قرآن با میدازولام جهت سدیشن در اعمال جراحی سرپایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.31

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان بررسی میزان قطع عضو اندام تحتانی در بیماران دیابتی در بیمارستان مدرس تهران طی ۵ سال مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.32

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد علامه با عنوان " بررسی میزان اثربخشی درمان لیزر Nd-YAG به همراه تزریق داخل ضایعه ای وراپامیل در بیماران مبتلا به پلاک پیرونی مراجعه کننده به بیمارستان شهداء تجریش : کارآزمایی بالینی کنترل شده یک سوکور " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی اثرات آنالژزیک لیزر وریدی در بیماران مبتلا به سوختگی بستری در بیمارستان سوانح و سوختگی شهید مطهری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خون مادرزادی کودکان

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پژمان روحانی با عنوان " بررسی شیوع سوء تغذیه در سرطانهای شایع اطفال و تاثیر مداخلات تغذیه ای بر آنها " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.33

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عشقی با عنوان " بررسی تزریق داخل مفصلی یا پلاسمایی غنی از پلاکت بر شاخص های بالینی و تصویربرداری بیماران مبتلا به آرتروپاتی هموفیلی زیر ۲۵ سال برای اولین بار در ایران" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا زرانی با عنوان " طراحی و بررسی اثربخشی بسته مداخله روانی-آموزشی سازگاری با سرطان در نوجوانان مبتلا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.34

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کوروش گودرزی با عنوان " ارزیابی کارایی پروتکل درمانی پیشگیرانه مرحله ای با دوز کم هموفیلی A و B شدید بر اساس سیستم نمره دهی سونوگرافیک و بالینی HJHS در سال ۹۵-۹۶ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر انسیه فتح اله زاده با عنوان "پیش بین کننده های امید در مادران کودکان سرطانی در ایران مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.35

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان "بررسی اثر تحریک همزمان کورتکس حرکتی اولیه و بخش خلفی خارجی کورتکس پری فرونتال بر شدت درد زنان با درد مزمن لگن " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "انتخاب بهینه تعداد وضعیت ها در مدل های چند وضعیتی مارکوف برای داده های پانلی با استفاده از معیار اصلاح شده ی آکاییکه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.36

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری قاسمی کنجانی با عنوان " اثر کینزیوتیپ بر حس وضعیت مفصل، حس نیرو و کنترل پوسچر در افراد مبتلا به بی ثباتی عملکردی مچ پا" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.37

۴۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر اعظم چراکار با عنوان " بررسی تاثیر موسیقی خوشایند و ناخوشایند بر آزمون تراز پذیرش نویز فارسی در شنوندگان هنجار " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

۴۹-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر جواد قادری با عنوان " ترجمه و تعیین پایایی و روایی پرسشنامه سودمندی از سمعک گلاسکو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم بردن از نشان تجاری سمعک مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.38

۵۰-پایان نامه تحقیقاتی خانم راضیه نظری با عنوان " مقایسه ی ضخامت اولتراسونیک عضله ی سوپرااسپیناتوس در وضعیت آزمون های Full can، Empty can و Hug up در زنان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.39

۵۱-پایان نامه تحقیقاتی خانم گلناز مرادی پور با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از سمعک بر عملکرد شنوایی دایکوتیک سالمندان کم شنوا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم بردن از نشان تجاری سمعک مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.40

۵۲-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محسن بهادری فر با عنوان "بررسی اثر استرس دوران جنینی بر دامنه گسیل های اعوجاجی صوتی گوش در نوزادان رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.41

۵۳-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر میلاد سلیمی نژاد با عنوان " بررسی اثر سابقه استرس دوره جنینی بر میزان آسیب پذیری ناشی از نویز تروماتیک در نوزادان رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.42

۵۴-پایان نامه تحقیقاتی خانم جمیله اشک تلخ با عنوان " بررسی اثر توام لیزر مرئی و مادون قرمز بر دید بیماران مبتلا به رتیناییتیس پیگمنتوزا PR retinitis pigmentosa " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

۵۵-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر آذر مژنونی با عنوان " مقایسه میزان حساسیت اخلاقی دستیاران تخصصی گروه های داخلی و جراحی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.43

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/ ۵/۱

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهرخ خوش سیرت با عنوان " مقایسه میزان اثربخشی سوچور سپتوم بینی و تامپون بینی در بیماران تحت سپتوپلاستی : کارآزمایی بالینی تصادفی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود یآوری با عنوان " بررسی نتایج استفاده از گرافت فاشیالاتا در نقص تاندونی متعدد و طولی اکستانسور انگشتان دست درزون ۶ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.44

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعبدالمجید آیت اللهی با عنوان " بررسی اثر تنوعات ژنتیکی واقع در ژن های FOXP3 و RORA بر میزان پاسخ به درمان با IFN- β در بیماران ایرانی مالتیپل اسکلروزیس پاسخ دهنده و غیر پاسخ دهنده به بتا اینترفرون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.45

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعبدالمجید آیت اللهی با عنوان " بررسی اثرآنتی دیابتیک عصاره ی هسته ی خرما ی ایرانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.46

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعبدالمجید آیت اللهی با عنوان " بررسی اثرات ضد باکتریایی اسانس گیاهان دارویی بر ایزوله های اشیریشیا کلی تولید کننده بتالاکتامازهای وسیع الطیف " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.47

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعبدالمجید آیت اللهی با عنوان " بررسی ترکیبات شیمیایی و فعالیت های بیولوژیک اسانس IR.SBMU.REC.1396.48 Spach) Boiss & Eremurus persicus (Joub. " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

۶۲- پیرو جلسه ۲۹ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۱۰/۱۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه علایی کرهرودی با عنوان "مقایسه تاثیر پستانک با ساکارز(روش غیر دارویی) در کنترل درد نوزادان بستری در بخش مراقبت های ویژه." مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.49

۶۳- پیرو جلسه ۱۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۸/۱۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر نعیمه تسلیمی طالقانی با عنوان " بررسی پیامد نوزادان VLBW مبتلا به RDS تحت درمان با استراتژیهای مختلف حمایت تنفسی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.50

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۶۴- پیرو جلسه ۳۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۲/۳۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر فرآورده واژینال بر مبنای طب سنتی (حاوی مازو و زنیان) بر بهبودی و عود واژینیت باکتریال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " بررسی تأثیر «نخوداب» بر روی خستگی بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.51

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحدبا عنوان " بررسی اثر شربت به و سیب بر سردرد میگرن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.52

۶۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " تبیین سوء مزاج گرم و سرد رحم در طب سنتی ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.53

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده غفاری با عنوان " فرمولاسیون و کنترل کیفیت یک ژل موضعی در درمان لکهای پوستی بر اساس منابع طب سنتی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.54

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/ ۵/۱

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۶۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامحسین مهرعلیان با عنوان " بررسی عوامل موثر در وفاداری پزشکان به یک نام تجاری خاص " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.55

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۷۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی افتراقی پروتئوم سرم افراد مبتلا به اختلال وسواس اجباری از مبتلایان به اختلال وسواس اجباری-شیزوفرنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.56

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۷۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه نویدی نیا با عنوان " تعیین حداقل غلظت بازدارنده آنزیم سلوبیوز دهیدروژناز حاصل از غربالگری سوبه قارچ آسپرژیلوس نایجر بر روی باکتری‌های استافیلوکوکوس اپیدرمیدیس و پسودوموناس آئروجینوزا مولد بیوفیلم جدا شده از نمونه‌های بالینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.57

۷۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رحیمی پور با عنوان " بررسی تغییر بیان ژن های LOC646736 و LOC105373913 در بیماران مبتلا دیابت تیپ ۲ در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.58

۷۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهرنوش شانکی باورصاد با عنوان " بررسی بیان ژن های CTRP3 و CTRP9 در بافت چربی زیر جلدی زنان چاق تحت عمل جراحی bariatric در مقایسه با گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.59

۷۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مهدیه شجاعی با عنوان " ارائه مدل معماری شبکه ملی اطلاعات بهداشت روان با رویکردی به پایگاه داده ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.60

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/ ۵/۱

۷۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم نازنین شیخ محمدی با عنوان " طراحی مدل مفهومی شی گرای رجیستری سرطان کولورکتال " مطرح شد ومورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.61

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۷۶- طرح تحقیقاتی خانم دکترسیمین داداش زاده خیاط با عنوان " تهیه نا نونیوزوم های حاوی ریپاگلینید و ارزیابی کارایی آنها در افزایش فراهمی زیستی خوراکی دارو در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.62

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۷۷ - طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید جواد سید طبائی با عنوان " طراحی، تهیه و بررسی کارایی مولتی اپی توپ آنتی ژن های فاسیولا هپاتیکا جهت شناسایی انگل " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.63

۷۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " مطالعه عملکرد آنتی ژن های انگل لینگواتولا سراتا بر تولید و گس ترش لنفوسیت های T تنظیمی مشتق از خون محیطی مبتلایان به آسم آلرژیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.64

۷۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی اثر L-Carnitin و MitoQ بر تغییرات پولاریته غشاء میتوکندری و بلوغ هسته ای و سیتوپلاسمی تخمک موش " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.65

۸۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " بررسی تأثیر لیزر کم توانضربانی با فرکانس ۸۰ هرتز بر التیام مدل تجربی نقص جزئی استخوان تیبتا در موشهای صحرایی سالم و دیابتیک نوع یک با استفاده از تکنیک "Real Time PCR" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.66

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه یاریان با عنوان "کلونینگ، بیان و بررسی اتصال قطعه ی (VH) آنتی بادی اختصاصی جداسازی شده بر علیه انتی ژن سطحی fHbp باکتری نایسریا مننژیتیدیس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.67

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

طرحهای مصوب مرکز توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۸۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو چوهدری باعنوان " مقایسه کیفیت زندگی بیماران قبل و بعد از عمل جراحی بیماریهای دژنراتیو ستون فقرات طی سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.68

۸۳- طرح تحقیقاتی خانم مرجان اسدالهی با عنوان " بررسی فراوانی خستگی و عوامل مرتبط با آن در بیماران مبتلا به تشنج در بیمارستان لقمان حکیم در طی سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.69

۸۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بابک صلواتی با عنوان " بررسی میزان فراوانی اتساع کیسه صفرا در MRCP بیماران مبتلا به کلانژیست اسکروزان اولیه در بخش رادیولوژی بیمارستان لقمان و کلینیک پردیس نور در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.70

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی

۸۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالرضا اردشیری لاجیمی با عنوان " طراحی و ساخت داربست نانوفیبری PVDF حامل نانوکپسول های محتوی β _TGF به منظور به کارگیری در مهندسی بافت مثانه" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.71

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ژنومیک

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا میرفخرائی با عنوان " بررسی ارتباط بین بیان ژن HMGA2 و جهش در ژن MED12 در نمونه های میوم رحمی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.72

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/ ۵/۱

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهشته النگ با عنوان " طرح جامع پیشگیری و کنترل اضافه وزن در کودکان و نوجوانان ایرانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.73

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۸۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسن دوازده امامی با عنوان "تبیین تجربه ذهنی بیماران مبتلا به اختلال شخصیت مرزی در مواجهه با شکست عاطفی: یک مطالعه زمینه ای " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها یا ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.74

۸۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا میناتور سجادی با عنوان " بررسی گرافی هم ترازوی هیپ-زانو-مچ پا اندام تحتانی و Ctscan زانو و هیپ در بیماران قبل از عمل جراحی تعویض مفصل زانو مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.75

۹۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا میناتور سجادی با عنوان " بررسی نتایج بالینی و عملکردی بیماران با آسیب چندلیگامانی زانو به طوری که لیگامان های لترال ومدیال به صورت حاد ولیگامان های داخلی زانو به صورت تاخیری تحت بازسازی قرار گیرند " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه انیسی با عنوان " رتبه بندی ابعاد خدمات هتلینگ بیمارستان از دیدگاه بیماران بیمارستان های دولتی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با استفاده از روش تحلیل اهمیت- عملکرد ۱۱۱۶۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.76

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی " ارتباط مدارک موجود در صحنه جرم از جمله دی ان ای با کاهش جرائم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.77

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/ ۵/۱

۹۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی فراوانی خستگی و عوامل مرتبط با آن در بیماران مبتلا به تشنج در بیمارستان لقمان حکیم در طی سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.78

۹۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " تعیین اولویت‌های تحقیقاتی اخلاق پزشکی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.79

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۹۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " مقایسه تاثیر مجزا و توأم درمانهای دستی در بیماران مبتلا به تریگرپوینت عضله اینفراسپیناتوس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.80

۹۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی با عنوان " بررسی تاثیر عروسک درمانی بر کیفیت زندگی سالمندان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.81

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان " بررسی اختلالات عملکردی عضلانی-اسکلتی در زنان با و بدون درد مزمن لگنی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.82

طرحهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۹۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهناز صارمی با عنوان " بررسی عملکرد دست و میزان توانایی اندام فوقانی در جوانان ایرانی و ارائه الگوی مناسب بر اساس ویژگی های آنتروپومتریک" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.83

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله منظمی تهرانی با عنوان " بررسی مولفه های تاثیر گذار در انتخاب نقاط امن بمنظور اسکان موقت و مکان یابی آن نقاط در مدیریت بحران (مطالعه موردی: منطقه ۴ شهر تهران)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1396.84

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

۱۰۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر کاوسی دولانفر با عنوان " تحلیل مکانی حوادث رانندگی منجر به فوت رانندگان خودرو در شهر تهران- ۱۳۹۵" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.85

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کتایون جهانگیری با عنوان " امکان سنجی حذف کروم شش ظرفیتی از محلول های آبی با استفاده از خاکستر فرار" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.86

۱۰۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله منظمی تهرانی با عنوان " تجزیه و تحلیل کیفیت شاخص های سلامت، ایمنی و محیط زیست عابرین پیاده در شهر شیراز و ارائه راهکار های مناسب با رویکرد گروه های آسیب پذیر" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.87

۱۰۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر موسی جباری قره باغ با عنوان " ارزیابی آسیب پذیری و ریسک اقتصادی یکی از نیروگاه های حرارتی در ایران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.88

۱۰۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر کاوسی دولانفر با عنوان " تحلیل بیزی مدل فضایی زمان شکست شتابدار پارامتری و کاربرد آن در بیماری سل ریوی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.89

۱۰۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر موسی جباری قره باغ با عنوان " شناسایی خطاهای انسانی بهره برداری نیروگاههای گازی V 94.2 با تکنیک HEART فازی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.90

۱۰۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر موسی جباری مقدم با عنوان " انطباق الزامات سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت در فازهای مختلف پروژه مبنی بر استاندارد PMBOK" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.91

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر موسی جباری قره باغ با عنوان " ارزیابی ریسک حوادث صنعت توزیع نیروی برق با استفاده از مدل Bow Tie در محیط فازی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.92

۱۰۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهناز صارمی با عنوان " ارتباط بین ابعاد آنتروپومتریک دست و میزان قدرت چنگش در کارکنان بخش خدمات" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.93

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر محبوبه اروئی با عنوان " بررسی فراوانی بیماران مبتلا به سرطان سر و گردن از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ در بیمارستان لقمان حکیم و عوامل همراه آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.94

۱۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه نیک نظر با عنوان " بررسی تاثیر حفاظتی جینکو بیلوبا بر متیلاسیون ژن BDNF هیپوکامپ در مدل آزمایشگاهی افسردگی در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.95

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " مقایسه نقش شاخص تنگی کانال نخاعی و میزان افسردگی برای پیش بینی رضایت عمل جراحی الحاق خلفی ستون فقرات در بیماران با تنگی کانال نخاعی و بیماران با دیسک کمر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.96

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا فرسار با عنوان " بررسی دیدگاه مادران در مورد اجرای برنامه حمایت از تغذیه موفق با شیر مادر در یک بیمارستان آموزشی دوستدار کودک تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.97

۱۱۳- نامه شماره ۲/۲۱۰ مورخ ۹۶/۴/۲۸ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی خانم ساناز مهردادنیا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه کیفیت زندگی امید به زندگی اضطراب وجودی بین زنان و مردان میانسال سرطانی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد. IR.SBMU.REC.1396.98

۱۱۴- نامه شماره ۱۱۹۳ مورخ ۹۶/۳/۳۱ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم خدیجه حیدری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط نگرش و خودکارآمدی حمایت لیبر با رفتارهای حمایتی از دیدگاه ماماهاای بیمارستانهای منتخب دانشگاه

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۱

۹۶/۵/۱

های علوم پزشکی شهر تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد. IR.SBMU.REC.1396.99

۱۱۵- نامه شماره ۶۱۵۶۱ مورخ ۹۶/۳/۲۷ دانشگاه قزوین در خصوص معرفی خانم فاطمه اکبری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی ترجیحات پزشکان عمومی در مورد نوع قرارداد پزشک خانواده با استفاده از روش تحلیل توامان (joint analysis) در سه کلان منطقه کشور : ۱۳۹۵ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد. IR.SBMU.REC.1396.100

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۱۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " الگوی اپیدمیولوژیک حوادث ترافیکی در عابرین پیاده سالمند ایران در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.101

۱۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " الگوی اپیدمیولوژیک حوادث ترافیکی در رانندگان سالمند ایران در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.102

۱۲۱- نامه شماره ۱۱۸۶۶ مورخ ۹۶/۲/۱۲ دانشکده آموزش علوم پزشکی در خصوص اطلاعات ساختاری کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی آن دانشکده مطرح و تشکیل کمیته با اعضاء ذیل مورد موافقت قرار گرفت.

-رییس کمیته: آقای دکتر شهرام یزدانی

- دبیر کمیته: خانم دکتر لیلا افشار

-حقوقدان: آقای دکتر کاوه پولادی

-روحانی: حجت الاسلام مهدی حسینی

-متخصص آمار/اپیدمیولوژی: خانم دکتر ساره خاتون شاکریان رستمی

- متخصص اخلاق پزشکی: خانم دکتر شبنم بزمی

-نماینده جامعه: خانم زهرا لشگری

-پژوهشگر: آقای دکتر نادر ممتازمنش

-پژوهشگر: خانم فتحیه مرتضوی

-پژوهشگر: آقای دکتر رضا لباف قاسمی